(214) 555-4567

01-2345/6789

0123

FECHA

PARA

PAGAR A LA 
ORDEN DE $

DÓLARES
Bank of Texas

Número de 
ruta bancaria

2065 Eagle Drive
Austin, Texas 73344

012345678 01234567890123 0123

Número de 
cuenta bancaria

Número de 
cheque

Taller de Natalia 211.46
Doscientos once con 46   /100

casco Mario Hernandez

5/22/20

Automóvil 
30 %

Bus 25 %

Avión 25 %

Barco 20 %

Formas favoritas de viajar

El porcentaje de rendimiento anual (APY) es un porcentaje que se 
le paga a los clientes según el saldo de la cuenta en una cuenta por